SPECJALNOSC: Zarzadzanie i obrét nieruchomosciami. Home staging.

(rozpoczecie listopad 2024)
TEL.: 95 733 66 68
EMAIL: podyplomowe@wsb.gorzow.pl;

DATA PRZEDMIOT / ILOSC

GODZINA GODZIN SALA
09.50 - 10.35 INAUGURACJA
9.50-10.35 P02
Marketing off- i online w
09.11.2024 10.40 - 11.25 biurze Nieruchomosci P02
2h Wyktad
11.30-12.15 10.40-12.15

10.11. 2024
11.30 -13.05 Marketing off- i online w

biurze nieruchomosci
(2h éw) (11.30 -13.05)

30.11.2024 P02

13.10 -14.45 Prowadzenie biura obrotu
nieruchomosciami
2h wyktad (13.10 — 14.45)

09.00-12.15 Czes¢ ogdlna prawa
cywilnego - kodeks
cywilny. Rodzaje i zakres
umow w zarzgdzaniu i
posrednictwie
nieruchomosciami
4h (2xW, 2xCw)
09.00-12.15

01.12.2024 P02
12.20 - 15.35 Wybrane zagadnienia z
zakresu prawa rodzinnego
4h (2xW, 2xCw)
(12.20 - 15.35)

15.40 — 18.55 Inwestycje na rynku
Nieruchomosci
(2hW + 2hCw)
(15.40 - 18.55)

09.00 —12.15 Zarzadca nieruchomosci - P02
status prawny, etyka
zawodowa, organizacije
25.01.2025 zawodowe

(2hW + 2hCw)


mailto:podyplomowe@wsb.gorzow.pl

26.01.2025

08.02.2025

09.02.2025

12.20-13.05

13.10- 16.25

09.00 - 09.45

09.50 - 10.35

10.40 - 11.25

11.30-12.15

12.20 - 13.05

13.10-13.55

14.00 - 14.45

14.50 - 15.35

15.40-16.25

16.30-17.15

09.00 - 09.45

09.50-10.35

10.40 - 11.25

11.30-12.15

12.20 - 13.05

13.10 - 13.55

14.00 — 14.45

14.50 — 15.35

Przygotowanie i obrona
pracy koncowej/ projektu
kohcowego (1hW) P02
Od 12.20 do 13.05

Prowadzenie biura obrotu
nieruchomosciami
(2h cw + 2hwarsz) P02
Od 13.10 do 16.25

Zarzadzanie
nieruchomosciami
komercyjnymi (wspolnoty,
duze nieruchomosci
komercyjne -
wielkopowierzniowe)
(2hW + 2hCw )



15.02.2025

16.02.2025

01.03.2025

15.40-16.25

16.30-17.15

09.00 - 09.45

09.50 - 10.35

10.40 - 11.25

11.30-12.15

12.20 - 13.05

13.10-13.55

14.00 — 14.45

14.50 - 15.35

15.40 - 16.25

16.30-17.15

09.00 —-13.55

14.00 — 14.45

14.50 - 15.35

15.40 - 16.25

16.30 - 17.15

09.00 — 09.45

Zdalne

Gospodarka
mieszkaniowa i prawo
spotdzielcze, w tym
Ustawa o wiasnosci lokali;
Ustawa o gospodarce
nieruchomosciami

6h - 09.00 — 13.55

Zdalne

Podstawy aranzacji wnetrz
2h ¢éw (09.00 do 10.35)



02.03.2025

15.03.2025




16.03.2025

29.03.2025

30.03.2025




12.04.2025

13.04.2025




R II I
B II I



24.05.2025

25.05.2025

07.06.2025




08.06.2025

21.06.2025
22.06.2025
28.06.2025
29.06.2025

09.00 - 09.45

09.50 -10.35

10.40 - 11.25

11.30-12.15

12.20 -13.05

13.10 - 13.55

14.00 - 14.45

14.50 - 15.35

15.40 - 16.25

16.30-17.15

17.20-18.05

18.10-18.55



